通  知

各教学单位：

为促进我校实验教学工作和教育技术与装备工作学术研究的深入开展，活跃学术气氛，不断提高办学水平，加强研究成果的推广应用和交流，更好地为学校发展服务，根据山东省教育技术与装备协会《关于2012年学术论文征集评奖问题的通知》要求，结合我校实际，现将征文的有关问题通知如下：
一、指导思想

以“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，以服务于我省教育技术与装备的改革发展及现代化建设为宗旨，从我省教育的实际出发，认真总结教育技术与装备工作改革的经验，探索新理论、新技术和新方法，为推进素质教育，培养高素质人才，为全面提高我省教育技术装备工作水平做贡献。

二、论文选题要点

1．现代教育技术在实验教学中的应用

2．现代远程教育模式探讨及实践

3．基于网络应用的教育教学资源建设与管理

4．信息技术与学科教学整合的实践及探索

5．网络信息安全及应用管理的实践与探索

6．新时期实验室工作的作用和地位

7．实验教学示范中心建设的思路、实践和经验

8．实验教学改革、创新人才培养的理论研究与实践

9．新形势下实验室管理体制的改革与发展

10．高等学校专业实验室建设的思路及实践

11．校园网规划、建设、应用及管理的实践与探索

12．实验教材及实验技术队伍建设

13．教学、科研仪器设备等国有资产管理的实践与改革

14．技术物资供应与服务支撑体系建设的研究与实践

15．大型仪器设备管理、资源共享的探索实践与效益评价

16．职业技术学院实验实习基地建设的思考与建议

三、征文要求

1.主题明确、重点突出、论据充分、文辞简练，富于创新性、科学性、可读性，具有交流、推广意义。

2.用字规范，字迹和图样清楚，简化字及法定计量单位符合规定。每篇论文（含图表、参考文献）一般不超过6000字。

3.请在论文标题下方列出200字以内的论文摘要及关键词。摘要内容包括研究目的、方法和结论等，并采用第三人称表述。

4.论文用A4纸激光打印，打印规格：页面左边距2.5cm，右边距2cm，上边距2.5cm，下边距2cm。字体要求：（1）论文题目用二号黑体字。下方空一行，用四号楷体字注明作者工作单位、省、市和邮政编码（加括号）；（2）摘要、关键词用四号黑体字，内容用五号楷体字；（3）二级标题用四号黑体字，图和表用六号宋体字，并按文中次序一并排入。正文层次标题序号依次为“1”、“1.1”等，一律顶格，后空一格写标题；第三层次用（1）、（2）等，后空两字，再后空一格写标题。

5.参考文献应是公开出版的书刊；文献必须按顺序引用，文献中的作者均按先姓后名排列，多位作者只列前两位，后面作者用等表示。书写格式如下：

  〔编号〕。作者。论文题目。期刊，出版年，卷号（期号）：起止页码。

  〔编号〕。作者。书名。出版地：出版者。出版年。起止页码。

6.论文最后请注明第一作者简介：姓名、职务、职称、工作单位、详细通讯地址、邮政编码、联系电话。
7.应征论文两份及电子稿一并报送，论文电子稿按照[论文名称+作者]的格式命名。

8.评奖。协会将组织专家对各单位推荐的论文进行评审，确定一、二、三等奖。获奖论文颁发获奖证书，其中部分优秀论文将推荐在国家有关学术期刊上正式发表。

四、征稿时间要求。
打印稿二份于2012年9月14日前报送实验教学管理中心，房间号为理工楼A1021，电子稿发送邮件至：tsusyglzx@163.com， 联系人：王老师  电话：6716583，
                                      实验教学管理中心
                                         2012-8-7
PAGE